
REF. TAR37212

745 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Salou, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43840

5
Sovrum  

5
Badrum  

483m²
Planlösning  

531m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vid udden av Salou, 5' promenad från Cala Crancs, ligger
detta magnifika 3-våningshus med garage, pool och
omgivet av träd och en medelhavsträdgård.

Huset byggt med soliditet och kvalitet, ligger i ett högt område i Cala Crancs
urbanisering, på detta sätt garanteras utsikten, ljuset och luften, vilket ger ett extra
plus till vart och ett av dess rum oavsett nivå eller anläggning där en finns.

Genom att korsa trädgården och gå upp för en trappa kommer du till husets första
våning och närmare bestämt ett öppet område med ett kökskontor och en stor bar,
med direkt tillgång till en sval sommarveranda utrustad med en utomhusugn och
grill, som vänder sig direkt. kommunicerar trädgården och poolen. På samma våning
och med tillgång till samma veranda finns en ljus matsal och vardagsrum, ett sovrum,
ett badrum och en arbetsrum. Från denna nivå och genom arbetsrummet går man upp
till andra våningen där flera dubbelrum med badrum och inbyggda garderober är
fördelade. Det är värt att lyfta fram huvudrummet i huset av svittyp, som ligger i ett
hörn av andra våningen, utrustat med ett stort fönster och en terrass med havsutsikt.
Slutligen och på tredje våningen finns ett bordsrum med en sensationell terrass med
utsikt över Medelhavet. Slutligen, på husets nedre våning, som i sin tur är ansluten
till trädgården och poolen, finns servicerum, maskiner, tvättplatser, bastu och
utrustat gym samt garage för två bilar och motorcyklar.

Utan tvekan en fantastisk möjlighet att förvärva en fastighet med exceptionella
egenskaper, storlek och läge mot havet i ett av de mest eftertraktade områdena på
Costa Dorada, av Lucas Fox Tarragona.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/tar37212

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Vid udden av Salou, 5' promenad från Cala Crancs, ligger detta magnifika 3-våningshus med garage, pool och omgivet av träd och en medelhavsträdgård.

